

"Ежовская детская школа искусств", муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей

Регион Республика Марий Эл

Телефон +7 (8362) 578480

ИНН 1207006931

ОГРН 1031201400944

ОКПО 14472279

OKATO 88228810001

Расшифровка Ежовский

OKATO

Факс +7 (8362) 578480

Email medvedev_kultura@mail.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД Тип	Наименование вида деятельности
80 Группа	<u>Образование</u>
80.10.3 Основной	Дополнительное образование детей

Реестр недобросовестных плательщиков

Арбитражная практика

Дело № А38-3235/2010 от 13.09.2010

Суд	АС Республики Марий Эл
Истец	ГУ-УПФ РФ в Медведевском районе РМЭ
Ответчик	МОУ ДОД Ежовская детская школа искусств
Дело № А38-1422/2006 от 06.05.2006	
Суд	АС Республики Марий Эл
Истец	Дочернее ГУП № 881 федерального казенного

предприятия Управление торговли Приволжского

военного округа

Ответчик МОУ ДОД Ежовская детская школа искусств

[&]quot;Ежовская детская школа искусств", муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Государственные контракты

Контракт № 929-12 опубликован 11.04.2012

Сумма	142820.94 RUB
Исполнитель	"Марикоммунэнерго", Северо-восточные тепловые сети - филиал общества с ограниченной ответственностью
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2012
Финансирование	
Источник	муниципальный бюджет
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4030204
Наименование	тепловая энергия

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Ежовская детская школа искусств", муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Ежовская детская школа искусств", муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей в ЕГРЮЛ были произведены 14.07.2003. Компания "Ежовская детская школа искусств", муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 425224, Марий Эл Респ, Медведевский р-н, Ежово с, Комсомольская ул., 3, - и специализируется на Дополнительное образование детей. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1207006931, ОГРН 1031201400944, ОКПО 14472279.